disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e suficiente para suportar a
Contratação de empresa para Construção de uma Praça de Eventos no município
de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de infraestrutura do
município, com valor total da despesa estimada no valor de RS 84.921,63 (oitenta e
quatro mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de junho de 2020.

Semaias dà.Silva\|Viorais
Presidente da CPL

Av. Canaã r\° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (Oxx99) 3604-1094 / E-mail: cplpmsD{5>hotmaiI.com